HNOHEAEJBbHUK

YTBEPXJAIO
Hupexrop UITKull

B.M.Tkaues
« » 2025r.

PACIIUCAHME 3AHSITUIN caymareneii UTTKull
2-ro roa o0ydenus no cnenuaibHocTH 9-09-0231-01 «IlepeBomueckas NesATSIBEHOCTDY

(aHTIMHACKHH SI3BIK)

¢ 03 Hos1ops mo 06 Hosiopst 2025r.

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JAEHb CAMOIIOAI'OTOBKH

BTOPHUK

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

OduunanbHO-1e10BOM MEepPeBo
npen. Kypuino O.H.
2-413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

OduunanbHO-1e10BOM MEepPeBo
npen. Kypuino O.H.
2-413

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

ITncbMeHHBbIN TTEPeBOJ
npen. Kypuno O.H.
2-413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIncbsMeHHbIN epeBoj
npen. Kypuino O.H.
2-413

YETBEPT

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

O¢puuuajbHO-1e710BOM NIEPEeBO/
npen. Kypuino O.H.
2-413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

OduunanabHO-1e/10BOM MepeBoj
npen. Kypuno O.H.
2-413

OATHULA

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

AEHb CAMOIIOAI'OTOBKH

HavanpHuk yueOHO-METOINYECKOTO
otnena UITKull

Croemmanuct HWITKull

JI.B.Mynsposa

A.B.I'pombiko



