	ВЕРЖ <i>)</i> ректор	ДАЮ ИПКиП
		В.М.Ткачев
«	»	2025Γ.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ слушателей ИПКиП 2-го года обучения по специальности 9-09-0231-01 «Переводческая деятельность» (английский язык)

с 03 ноября по 06 ноября 2025г.

A-14		
понедельник	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ
ВТОРНИК	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Официально-деловой перевод преп. Курило О.Н. 2-413 Официально-деловой перевод преп. Курило О.Н. 2-413
СРЕДА	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Письменный перевод преп. Курило О.Н. 2-413 Письменный перевод преп. Курило О.Н. 2-413
HETBEP F	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Официально-деловой перевод преп. Курило О.Н. 2-413 Официально-деловой перевод преп. Курило О.Н. 2-413
ПЯТНИЦА	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ

Начальник учебно-методического отдела ИПКиП

Л.В.Мулярова

Специалист ИПКиП

А.В.Громыко